＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 資産運用コールセンター TEL 0120-950-060（「＊2」を選択願います）

2023 年 12月 25日

お客さま各位

株式会社北海道銀行

新NISA移行に伴う投資信託「基準価額一覧（ファンド情報）」ページの掲載内容変更について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 1 月より NISA 制度が変更となるのに伴い、投資信託「基準価額一覧（ファンド情報）」

ページにつきまして、下記の通り掲載内容を変更しますので、お知らせいたします。

記

１．変更日

2023 年 12月 30 日（土） ※反映は午前 3:00～4:00 の間を予定しております。

２．追加する掲載内容について

（１）「つみたて投資枠」対象ファンドのラベル追加

従来「つみたて NISA」のラベル表記のあったファンドは「つみたて投資枠」のラベル表記に変わります。

（２）成長投資枠対象ファンドの「成長投資枠」ラベル追加

（３）個別ファンドページ内の「積立投資シミュレーション」ページ

    NISA 制度の変更に合わせた表記に変更します。

（４）「○？投信用語集」の改訂

      「用語集」「投資信託入門」について、新しい NISA に対応して改訂を実施いたします。

  以 上

⚫ 「つみたて NISA」ラベルは「つみたて投資枠対象」に変更
⚫ 「成長投資枠対象」ファンドにラベル表記を追加